

Guide des allergènes - BISTROT DE NOS TERROIRS - - 2018 -

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessus.

Ces informations sur les allergènes concernent l'ensemble des produits disponibles dans ce restaurant mais également la totalité des produits de la gamme de l'enseigne. L'attention de notre clientèle est donc attirée sur le fait que certains produits listés dans ce document peuvent ne pas être mis en vente dans ce point de vente particulier.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

La composition des produits pouvant faire l'objet de modifications, nous serons amenés à mettre à jour ces informations.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments.

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
NOS BOISSONS														
Martini bianco/rosso														
Ricard														
Kir cassis/mûre/pêche												X		
Kir breton cassis/mûre/pêche												X		
Porto rouge/blanc												X		
Mojito														
Caïpirinha												X		
Ti punch														
Aperol spritz												X		
L'été indien												X		
Le B												X		
La bonne ligne														
Ice Tea Yuzu pomme														
Virgin mojito														
Thé glacé citron menthe														
Bière	X											X		
Panaché	X											X		
Monaco	X											X		
Eaux plates/pétilantes														
Soda														
Cidre														
Diabolo/Limonade														
Jus de fruits														
Sirop Banane/ Cerise/ Framboise/ Grenadine/ Kiwi/ Menthe/ Pamplemousse/ Fraise/ Pêche/ Citron														
Sirop Orgeat								X						
Vodka/Rhum/Tequila/Gin/Cointreau														
Calvados												X		
Get 27/Get 31														
Baileys							X							

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
Whisky												X		
Espresso/décaféiné														
Double espresso/double décaféiné														
café crème/décaféiné crème							X							
Thé/tisane														
Café/chocolat viennois							X							
Chocolat							X							
Cappucino							X							
Irish coffee	X						X							
Vins rouges/blancs/rosés												X		
Prosecco												X		
Champagne												X		
NOS PLANCHES														
Planche charcuterie 2 ou 4 pers.	X					X	X			X				
Planche camembert chaud 2 pers.	X						X			X				
Planche normande camembert et charcuterie 4 pers.	X					X	X			X				
Planche veggie 2 ou 4 pers.	X			X			X							
NOS PLATS														
Salade provençale	X		X			X	X			X		X		
Salade mer	X			X						X		X		
Salade veggie	X						X			X		X		
Tartine salée sucrée	X						X			X		X		
Tartine croq monsieur	X						X			X		X		
Tartine croq madame	X		X				X			X		X		
Pavé de saumon				X								X		
Dos de cabillaud	X			X			X							
Burger bistrot (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger bistrot double steak (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger bistrot végétarien (sans sauce)	X	X				X	X			X	X	X		
Burger savoyard (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger savoyard double steak (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger savoyard végétarien (sans sauce)	X	X				X	X			X	X	X		
Burger authentique (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger authentique double steak (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger authentique végétarien (sans sauce)	X	X				X	X			X	X	X		
Burger provençal (sans sauce)	X	X					X			X	X	X		
Burger provençal végétarien (sans sauce)	X	X				X	X			X	X	X		
Steak haché oeuf à cheval (sans sauce)			X							X		X		
Suprême de poulet	X						X							
Pièce du boucher 200 g - race à viande										X		X		
Entrecôte 300 g - race à viande (sans sauce)										X		X		
Tartare de boeuf traditionnel	X		X	X						X		X		
Côte de porc fermière	X					X	X			X		X		
GARNITURES ET SAUCES														
Ecrasé de pommes de terre							X							
Frites étonnantes														
Pommes de terre grenaille														
Salade verte vinaigrette										X		X		
Ketchup														
Moutarde										X		X		
Sauce béarnaise			X				X					X		
Sauce burger bistrot			X							X		X		
Sauce échalote							X							
Sauce poivre	X						X							
Sauce roquefort	X						X					X		
MENU ENFANT														
Burger enfant	X						X				X			
Aiguillettes de poisson	X			X			X							
NOS DESSERTS														
Mousse au chocolat	X		X			X	X							
Brioche perdue	X		X				X	X						

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
Riz au lait coulis caramel ou compotée fraise rhubarbe							X							
Trio de crèmes	X		X			X	X	X						
Café ou thé gourmand			X			X	X	X						
Millefeuille façon tarte au citron	X		X				X							
Ile flottante			X			X	X	X						
Millefeuille de saison (sans glace)	X						X	X						
Coupe gourmandise	X		X				X							
Coupe fruits rouges	X		X				X							
Coupe dame blanche	X		X			X	X							
Coupe café liégeois	X		X				X							
Coupe chocolat liégeois	X		X			X	X							
Sorbet fraise														
Sorbet framboise														
Sorbet citron de Sicile														
Sorbet mangue														
Sorbet fruit de la passion														
Sorbet noix de coco														
Glace chocolat						X	X							
Glace vanille			X				X							
Glace caramel			X				X							
Glace café			X				X							
Glace menthe chocolat						X	X							
Supplément sauce chocolat						X	X							
Supplément coulis caramel							X							
Supplément sauce café														
Supplément crème fouettée							X							
Supplément coulis fruits rouges														

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces céréales

**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits

****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés en SO2)